1 ms. bigatimis.
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3. Postulat extractum Brevis illius quod sibi datum fuerat dum 
adhuc esset episcopus Haliciensis pro pensione 600 florenorum ab epis
copo Vlodomiriensi solvendorum.2 Breve enim illud tempore mortis felicis 
recordationis metropolitae per summam iniuriam ablatum est. ( manu 
Ingoli) II Signor Giovanni Domenico procurerà il dupplicato.

4. Monitorium ad eundem episcopum Ylodomiriensem, ut et reddat 
quod hactenus retinuit (nihil etenim hucusque dedit) et in posterum 
quotannis pendat. (manu Ingoli) Si può scriver al nuntio che faccia 
la causa.

5. Breve apostolicum pro assistentia, quod missum sibi scribitur, 
nec quidem vidit, imo nec audivit uhinam quaerere posset. Quare petit 
ut vel ab illo, ad quem directum repetatur, vel si periit aliud de novo fiat. 
(manu Ingoli) II Signor Giovanni Domenico lo solleciterà.

6. Videndum est, an sit in privilegio felicis recordationis Clementis 
V ili  expresse, ut metropolita novus ad visitanda limina apostolica venire 
debeat in persona. Si sic, quid faciendum, paupertate maxima iter pro
hibente, Ill.ma Dominatio Vestra consulere dignetur. Binas literas obe- 
dientiales acceperat Ill.ma Dominatio Vestra et sibi tantum iter parum 
necessarium fore videbatur, maxime quod et Sanctissimo notus, et paulo 
ante duobus annis steterit in persona quanquam non ut metropolita; fuit 
tamen coadiutor cum successione.

De bonis Chioviensibus a schismaticis ablatis nulla spes. Ex aliis 
unicum solum praediolum in Lithuania restat, unde vivere possit, et 
hoc satis vile.

\_fol. 262v] Nos memorialia ad SS.mum facimus de dispensatione 
pro bigamis sacerdotibus, et pro licentia pro alumnis pontificiis Vilnen- 
sibus et Brunsbergensibus, ut libere religionem ingredi possint, obti
nenda. Bene fecerimus vel non, et an ad S. Congregationem id diri
gere debuerimus, Ill.ma Dominatio Vestra videbit.3

154.

Vladislaus IV  rex Urbano V il i  P. M. Varsaviae, 9. I. 1638.
Commendat abbatem Orsi, qui Romam veniens negotium coadiu- 

toriae Vilnensis pro Martiano Tryzna gerat.

BIBL. VAT., Barb. lat. 2135 fol. 63v copia. I

2 Vid. instrumentum huius negotii, dat. 9.VIII.1613, in Mon. Ucr. Hist.
I p. 316-318 nr. 492.

• 3 Vid. decreta S. Congr., dat. 14.XI.1637, in Welykyj, Acta S. Congr. I 
p. 161-162 nr. 279-281.
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Santissimo e Beatissimo Padre.
Il negozio che spetta a la provisione della chiesa di Vilna, si pre

senterà l ’abbate Orsi, nostro residente, a і piedi della Santità Vostra, e 
la supplicherà in nome nostro a degnarsi di venire in bene, che stante 
la grave età di Mons. Voina, vescovo di detta chiesa, per la quale ne 
può più intervenire a i publici affari del regno ne le diete, nè visitar 
la sua diocesi, la quale, per esser molto ampia, viene notabilissimamente 
a patirne, voglia permetter, che Mons. Marziano Trisna, preposito della 
chiesa di Trocca e nostro referendario, sia dalla Santità Vostra ammesso 
suo coadiutore, e possa ispedirne quegl’atti, che costì se ne richiedono, 
sopra che riportandoci al sudetto nostro residente, che più a lungo 
s’estenderà in questo, a cui la Santità Vostra potrà dar piena credenza, 
a lei testificando, come gratissima li sarà, baciamo humilmente і san
tissimi piedi, e desideriamo con affetto filiale molti anni di vita. Var
savia, li 9 gennaro 1638.